2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2025 года							                                        № 977-нпа
г. Сургут

	О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 16 апреля 2021 года № 1107-нпа «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки для отдельной категории граждан»

[bookmark: _GoBack]В целях повышения социальной защищенности работников муниципальных учреждений культуры Сургутского района, подведомственных управлению культуры администрации Сургутского района,

Дума Сургутского района решила:

1.	Внести в решение Думы Сургутского района от 16 апреля 2021 года
№ 1107-нпа «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки для отдельной категории граждан» следующее изменение:
подпункт 2 пункта 1 решения дополнить абзацем следующего содержания:
«руководитель клубного формирования (клуба по интересам; кружка);».
2.	Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Думы
Сургутского района

В.А. Полторацкий

20 июня 2025 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

20 июня 2025 года

image1.jpeg